

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.002 19/03/25

Затверджую

КП "Муніципальна дорожня компанія"
Замовник КП "Муніципальна дорожня компанія"
Гендиректор

Локальний кошторис з розрахунком договірної ціни № 452-0-1-1

с.Добровляни. Поточний ремонт а/б покриття вул.Хлабatego (S=1600м²)Проект: Поточний ремонт доріг, площ та міжбудинкових проїздів МДК.
Об'єкт:

Складений в поточних цінах станом на 19/03/25 року

№ з/п	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати праці робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатацій машин	Всього	заробітної плати	експлуатацій машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-58-1И1	Розливання в'язучих матеріалів бітумізатором "Крокус" (0,6тх1,600)	т	0,932	25870,72	342,26	24112		319	-	-
					-	151,46			141	1,2782	1,19
2	КР18-21-1ИДЗМ	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладачів асфальтобетону (S=1600м ²)	100 т суміші	1,9137	590029,16	23117,95	1129139	7683	44241	34,4900	66,00
					4014,98	6549,80			12534	42,6043	81,53
Разом							1153251	7683	44560		66,00
В тому числі матеріали							1101008				82,72
I Разом за кошторисом прями витрати							1153251	7683	44560		66,00
В тому числі матеріали							1101008				82,72
Загальнонавир. витрати за кошторисом											
Трудоємність у загальнонавиробничих витратах											
Заробітна плата у загальнонавиробничих витратах							1308	1308			7,36
Єдиний внесок на загальнообов'язк. держ. соц. страхування							4768				
Інші статті витрат							870				
II Всього загальнонавироб. витрати за кошторисом							6946	1308			7,36

ДЛК 11

№ 452 - 0 - 1 - 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього за кошторисом					1160197	21666	44560		156,08
		В тому числі матеріали		грн.			1101008				
		Всього кошторисна заробітна плата		грн.			21666				
		Всього трудовитрати за кошторисом		люд.-год.			156,08				
		Разом (I+II)		грн.			1160197				
VII		Адміністративні витрати (K=3,36*0,8639)		грн.			525				156,08
		Разом з адміністративними витратами		грн.			1160722				

Керівник підприємства
(організації) - замовника

(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)



Дорожня (підпис, ініціали, прізвище,
печатка)

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.002 19/03/25
Замовник КТ "Муниципальна дорожня компанія"
Гендирдир КТ "Муниципальна дорожня компанія"

РЗВК

№ 452 - 0 - 1 - 1

Проект: Поточний ремонт доріг, площ та міжбудинкових проїздів МДК.
Об'єкт:

Кошторис: с.Добровляни. Поточний ремонт а/б покриття вул.Хлябатово (S=1600м²)

Розрахунок № 1-1. Загальновиборнічі витрати

№ з/п	Обґрунтування	Нормативно-розрахункова трудомісткість в прямих витратах, люд.-год.	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачаються в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах	Трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.-год. гр.3 x гр.4	Усереднена вартість людино-години праці, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах, грн.	I блок Заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. гр.5 x гр.6	II блок Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.7 + гр.8) x 22,000%	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиборничих витрат, грн. люд.-год.	III блок Кошти на покриття решти статей загальновиборничих витрат, грн. гр.3 x гр.10	Всього загальновиборнічі витрати, грн. гр.7 + гр.9 + гр.11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Загальнобудівельні роботи (поз. 1, 2)	148,72	0,0495	7,36	177,74	1308	20358	4768	5,8501	870	6946
	Всього	148,72		7,36		1308	20358	4768		870	6946

До коефіцієнту, що визначає трудовитрати в загальновиборнічих витратах (графі 4), застосовано знижувачий коефіцієнт 0,4123
До коефіцієнту, що визначає інші витрати в загальновиборнічих витратах (графі 10), застосовано знижувачий коефіцієнт 0,7821



Склад
Тодось Г.М.
Перевіряє
Баранчик М.М.
[Посада, підпис, ініціали, прізвище]

Замовник КП "Муніципальна дорожня компанія"

Генпідрядник КП "Муніципальна дорожня компанія"

Проект: Поточний ремонт доріг, площ та міжбудинкових проїздів МДК.

Об'єкт:

Форма № 1а

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ПОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № 452 - 0 - 1 - 1

с.Добровляни. Поточний ремонт а/б покриття вул.Хлабatego (S=1600м²)

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн		у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспортна складова, грн	заготівельно-складські витрати, грн	
									разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		I. Витрати праці							
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	66	116,42 7683				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	4,10					
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	83	153,23 12676				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	5,97					
5		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	7	177,74 1308				
Разом кошторисна трудомісткість					156	21667			
Середній розряд робіт					4,10				

II. Будівельні машини та механізми

1	КБМ201-408	Трактори на пневмоколесному ході, потужність 29 кВт [40 к.с.]	маш.год.	0,40076	343,07						
					137						
2	КБМ212-600-ЗЖКІП1	Примісний бітумізатор Б 400.02 ІЕ "Крокус"	маш.год.	0,49396	367,44						
					182						
3	КБМ255-128П1	Машина комбінована МДКЗ-12-00 на базі автомобіля МАЗ - поливомийна	маш.год.	1,760604	741,40						
					1305						

ВРП

№ 452 - 0 - 1 - 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ255-322М1	Асфальтоукладач на гусеничному ході Voegle Super (1600-2) 1600	маш.год.	5,4483039	1338,54			
5	КБМ255-345М1	Коток дорожній самохідний вібраційний гладковальцевий КСВ КДМ 1603. маса 3 т	маш.год.	12,668694	457,01	7293		
6	КБМ255-394М1	Коток дорожній самохідний вібраційний гладковальцевий (САТ СВ-544. маса 10,7 т) САТ СВ-534 / 9,9 /	маш.год.	41,106276	726,24	29853		
Разом:					44560			

IV. Будівельні матеріали, виробы та конструкції

7	C111-1901	Емульсія бітумна, дорожня	т	0,95996	24784,91	24461,60	77,91	245,40
8	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон цільний] (дорожні)(аеродроми), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	193,2837	5573,23	5400,00	118,05	55,18
Разом:					1077215	1043732	22817	10665
					1101008	1067215	22892	10901

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19" березня 2025 року

Склад:

Перевірів:

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад



Поточна вартість матеріальних ресурсів з розрахунком транспортних витрат

Кошторис: с.Добровляни. Поточний ремонт а/б покриття вул.Хлабатово (S=1600м2)

Об'єктування	Найменування матеріалів, виробів та конструкцій, одиниця виміру	Кількість	Оптова вартість, грн.		Вага одиниці виміру, т	Вага вантажу, т	Відстань перевезення, км	Вартість перевезення, грн.		Вартість 3 транспортн. витратми, всього	
			за од. вим.	всього				тариф	Всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
C11-1-1901	Емульсія бітумна, дорожня	0,95996	24461,60	23482,16	1,100000	1,055956		9	70,83	74,79	23556,95
C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон шийний] (дорожні)(аеродроми), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	193,2837	5400,00	1043731,98	1,000000	193,283700	15	118,05	22817,14	1066549,12	
Разом		грн.		1067214,14		194,339656			22891,93	1090106,07	
Разом		грн.		1067214,14		194,339656			22891,93	1090106,07	
Загально-складські витрати		грн.								10900,97	
Всього		грн.		1067214,14		194,339656			22891,93	1101007,04	

Тодось Г.М.
Барбак Н.М.

„С-4” версія 25.1.002 19/03/25

ЗАТВЕРДЖЕНО

КП "Муніципальна дорожня компанія"

(назва організації, що затверджує)

Директор

Бурко В.М.

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" "

2025 р.

Проект: Поточний ремонт доріг, площ та міжбудинкових проїздів МДК.

Об'єкт:

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на

с.Добровляни. Поточний ремонт а/б покриття вул.Хлабатово (S=1600м2)

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт:

Об'єми робіт

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розливання в'язучих матеріалів бітумізатором "Крокус" (0,6тх1,600)	т	0,932	
2	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону (S=1600м2)	100 т суміші	1,9137	

